
Uskutečnění finále krajské části Poháru SFČR, Kraj Vysočina 

 
Podmínkou účasti je vyřízená právní subjektivita účastnícího se klubu (povinnost mít vlastní IČ).   

Na základě vzájemné dohody zástupců klubů Pramen Havlíčkův Brod a FK Boca Chotěboř výkonný 

výbor SFkV schvaluje odehrání finálového utkání krajské části Poháru SFČR mezi uvedenými kluby. 

Pořadatelem utkání je účastník nižší soutěže v aktuálně probíhajícím soutěžním ročníku 2021 / 2022, 

v tomto případě Pramen Havlíčkův Brod (divize). 

Zdůvodnění: utkání se hraje jako finálové, protože další zájemci o účast v pohárové soutěži nejsou.  

 

Datum a místo konání: středa 22.9.2021 od 20:00 hod., SH ve Světlé nad Sázavou. 

Hrací doba: 2 x 20 min. čistého času, v případě remízy se neprodlužuje a kope se série 5-ti penalt, 

dále pak po 1 až do rozhodnutí. 

Účastníci: Pramen Havlíčkův Brod (IČ 70155089 / ID 6119022, domácí, divize) – Futsal klub Boca 

Chotěboř, z.s. (IČ 26609011 / ID 6119412, hosté, 2.liga). 

Pořadatel: Pramen Havlíčkův Brod (IČ 70155089 / ID 6119022).  

Zástupce pořadatele / organizátora : p. Martin Jaroš, ID 83061361, je odpovědný mimo ostatní 

povinnosti hlavního pořadatele spojených s utkáním dle platných předpisů Svazu futsalu i za vedení 

evidence osob účastnících se sportovního utkání dle níže uvedených „Informací pro organizátora 

utkání“.  

 

Aktuální informace pro sportovní utkání Svazu futsalu ČR a jeho pobočných spolků. 

Povinné potvrzení bezinfekčnosti – všichni účastníci utkání včetně diváků 

• Laboratorní antigenní test starý maximálně 72 hodin. 

• Laboratorní PCR test starý maximálně 7 dní. 

• Dokončené očkování, nejméně 14 dní od podání poslední vakcíny. 

• Potvrzení o prodělání nemoci, nejdéle 180 dní od prvního potvrzeného testu. 

• Bezinfekčnost nejsou povinny prokazovat děti ve věku do dosažení věku 6 let (tzn. diváci ve 

věku 6 let včetně a výše tuto povinnost mají). 

Informace pro organizátora utkání 

Organizátor vede evidenci osob účastnících se sportovního utkání pro potřeby případného 
epidemiologického šetření orgánů ochrany veřejného zdraví, a to v rozsahu identifikace účastníka 
(jméno, příjmení) a kontaktní údaje účastníka (nejlépe telefonní číslo) a tuto evidenci uchovává po 
dobu 30 dnů ode dne konání sportovního utkání. 

 

 
Martin Minář                                                                                           Martin Jaroš  
předseda VV KSF Vysočina                                                   místopředseda VV KFS Vysočina 

Svaz futsalu kraje Vysočina,  

pobočný spolek   

IČ: 09003461 

e-mail: futsal.vysocina@seznam.cz 

www.fotbal.cz 

 

 

 

mailto:futsal.vysocina@seznam.cz
http://www.fotbal.cz/

